terça-feira, 22 de outubro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 093/2019

Aos dezoito dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 093/2019, tendo como objeto a Locação de um imóvel (CASA) situado
na Trv. 2 Cecília Moreira Lopes, S/N – Distrito de Lustosa - Teodoro Sampaio-BA, onde estão
dispostos: 2 salas, 2 cozinhas, 5 quartos, 2 banheiros, 01 sala de estar, 1 área lateral, 1 hall de
entrada, 1 área de serviço, para acomodação do equipamento - Centro de Referência e
Assistência Social - CRAS, na comunidade Lustosa, atendendo às necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania deste município. Contratada:  Senhor MARCOS
ANTONIO SOUZA. CPF nº 224.721.935-72. Valor: R$. 25.200,00 (VINTE E CINCO MIL E
DUZENTOS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Joseval Silva de
Argolo Azevedo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 18 de outubro de
2019.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
RG. 1.920.002-17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08FC6A0F7AD697F2CDCB58A87345183D

terça-feira, 22 de outubro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01180 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 147/2019

CONTRATADO: MARCOS ANTONIO SOUZA

CPF nº: 224.721.935-72

OBJETO: Locação de um imóvel (CASA) situado na Trv. 2 Cecília Moreira Lopes, S/N – Distrito
de Lustosa - Teodoro Sampaio-BA, onde estão dispostos: 2 salas, 2 cozinhas, 5 quartos, 2
banheiros, 01 sala de estar, 1 área lateral, 1 hall de entrada, 1 área de serviço, para acomodação
do equipamento - Centro de Referência e Assistência Social - CRAS, na comunidade Lustosa,
atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania deste
município, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania
deste município.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 11 - Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania
UNIDADE: 12 - Fundo Municipal de Assistência Social
PROJ/ATIV.: 2.031 - Gestão das Ações do Bloco Proteção Social Básica - PSB
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
FONTE DE RECURSO: 00 / 42

VALOR: R$. 25.200,00 (VINTE E CINCO MIL E DUZENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 18/10/2019 a 18/10/2020.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso X.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 093/2019.

DATA DO CONTRATO: 18/10/2019.

Teodoro Sampaio - BA, 18 de outubro de 2019.

_____________________________________________

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08FC6A0F7AD697F2CDCB58A87345183D

		2019-10-22T17:25:51-0300